UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BẮC GIANG

Số:          /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày        tháng 3 năm 2021

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Xây dựng, Tài nguyên và

Môi trường, Công Thương, Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- Công an tỉnh;

- UBND huyện Việt Yên, UBND thành phố Bắc Giang.

Chủ tịch UBND tỉnh tổ chức buổi làm việc nghe Sở Kế hoạch và Đầu tư

báo cáo về các nội dung trình phiên họp UBND tỉnh tháng 3/2021.

1. Nội dung:

- Dự thảo đề án phát triển kinh tế ban đêm tỉnh Bắc Giang giai đoạn 2021-2030;

- Dự thảo Nghị quyết của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về cải thiện môi trường

đầu tư kinh doanh và nâng cao chỉ số năng lực cạnh tranh (PCI) của tỉnh Bắc

Giang, giai đoạn 2021-2025.

2. Thành phần

- Chủ tịch UBND tỉnh Lê Ánh Dương (chủ trì);

- Sở Kế hoạch và Đầu tư: Giám đốc, Phó Giám đốc phụ trách lĩnh vực và

chuyên viên;

- Văn phòng UBND tỉnh: Đại diện lãnh đạo Văn phòng và chuyên viên các

phòng Kinh tế ngành, Tổng hợp;

- Đại diện lãnh đạo các Sở, cơ quan: Xây dựng; Tài nguyên và Môi trường;

Công Thương; Văn hóa, Thể thao và Du lịch; Công an tỉnh; UBND huyện Việt Yên;

UBND thành phố Bắc Giang (dự nội dung 1);

3. Thời gian: Từ 14h00' (thứ Tư) ngày 17/3/2021.

4. Địa điểm: Tại Phòng họp số 1 tầng 2, trụ sở UBND tỉnh.

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chuẩn bị hồ sơ, tài liệu liên quan gửi các cơ quan

có đại biểu tham dự trước 9h00' ngày 16/3/2021./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Văn phòng UBND tỉnh:

       + LĐVP, TKCT, KTN, TH;

       + Phòng QTTV (p/vụ)

       + Lưu: VT, ĐT.Long.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Tuấn Phú

		phult@bacgiang.gov.vn
	2021-03-13T01:02:49+0700

		2021-03-13T09:38:23+0700

		2021-03-13T09:38:34+0700

		vp_ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-03-13T09:38:52+0700